Serv. Determin=ioni Dirizenzialil’
Trasmesss E}LU. - ‘\V

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 31 DiC. 2010 OGGETTO: Associazione Down Alba Chiara.

Compartecipazione € 4.000,00.
N 2962

N, 109 Settore IV

Data 2jdicembre 2010

H
i
1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 cap. (6933 IMP. 2404//(0

FUNZ. /0 SERV. o/ INTERV. 92X

IL RAGIONIERE

7

Lranno 2010, il giomo 24 del mese di dicembre nell’ufficio del settore IVl
Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



Vista Vistanza a firma del Presidente dell’ Associazione Down Alba - Chiara Signora
Rita Mantello Rosso  in atti dell’Ente prot. n. 111982 del 21 dicembre u.s. con la quale
viene richiesta  all’Amministrazione una compartecipazione per sopperire  alle
considerevoli spese per Lattivita didattica e formativa dell” Associazione :

pr PR T e Limea Comn AT AR A A A< |

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigenie Regolamento di Organizzazione
degli Ultici e dei Servizi;

DETERMINA

. Per le fatte premesse, compartecipare con I' Associazione Down Alba —
Chiara con un importo di € 4.000,00.

2. Impegnare la somma complessiva di € 4.000,00 al Cap. 1693.3  Iniziative nel
campo sociale ed assistenziale A‘uut},- PICE [t

3. Provvedere alla liquidazione previa presentazione di pezze giustificative.

SR
. ﬁ"\

/
1l dirigente
Salvatotre Scifo




i ; SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto perla regﬁlanta cmmbl e attestante ia copertura finanziaria ai sensi deli’a
151 4° comma del TUEL.

Ragusa.__ 13 1/ { ?,/,,{o

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

ik sattnscmta Messa camnnale attesta di avere pnbbimats in data ﬁdmrus, S
all’Albo. Pretorio, par 1a durata di giorni sette, copia della stessa determmamone
dmggnzmle, edi averne trasmesso- cspna al Segretario Generale.

2 0 GEN. 2‘8121'

Ragusa

Il sottoscritto Messo. camuﬁaé gﬁtesta il compzmente del suindicato per:odﬂ di
pubblicazione e cioé dal 21 ﬁfﬂ o

9 8 GEN. ztm-

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




7101C 761

|
eror w414 82

Al Sig, Sindaco
Prrte snto v o sostanziale
deiis Luwns e dirigenziate| del Comune di Ragusa
N 2862 - 3171, 2010

OGGETTO: Richiesta di contributo straordinario per interventi relativi ad
attivitd socio-assistenziali.

La sottoscritta Rita Mantello, nata a Chiaramonte Gulfi, il 07/03/1945, residente a
Ragusa in via Archimede 10/b, in qualita di legale rappresentante dell'associazione

di volontariato persone down “ALBA CHIARA ONLUS” con sede a Ragusa, in via
Dante 97,

CHIEDE

a codesta amministrazione comunale, la concessione a favore della stessa di un
contributo  straordinario, in Quanto i fondi a disposizione risultano essere

insufficienti per la continuazione dell attivita didattica e formativa ordinaria
prevista dall' Associazione.

Ragusa, 16/12/10

L.a Presidente
.ﬂ‘ { /\ _ Rita ZZ;?E M
{ ! VOLONTARIATO

ALBA CHIARA
c. !Am

4 noY o

Via Dante, 97 - 97100 Ragusa Tel. 0932.624233 - 335.7441393
ONLUS - C.F. 92023270884



